
.'

Uchwała Nr VI/52/11
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian do uchwały XXIX/263/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałychna terenie Gminy Polanów.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.l5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 ,poz.l591 z późno zm.art.90fustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm. uchwala się co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XXIXI263/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałychna terenie
Gminy Polanów wprowadza się następującezmiany:

l. § 6 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 który otrzymuje brzmienie:
" 5. świadczenia pieniężnego na zasadach określonych wart. 90 d ust.5 ustawy

o systemie oświaty przyznanie stypendium w formie świadczenia pieniężnego może

zostać uzależnione od wykazania jego przeznaczenia na cele edukacyjne w szczególności

poprzez złożenie faktur, rachunków lub oświadczenia o poniesieniu wydatków na cele
edukacyjne"

2.§ 7.2 otrzymuje brzmienie:
2."Stypendia będą przekazywane w formie częściowej lub całkowitej refundacji

kosztów poniesionych przez ucznia na podstawie przedłożonych przez niego oryginałów

faktur, rachunków lub oświadczeń, lub w formie wypłaty gotówkowej w kasie banku
według sporządzonej listy lub przelewu na bankowy rachunek oszczędnościowo­

rozliczeniowy rodziców ucznia (opiekunów prawnych) lub pełnoletniego ucznia."

3. skreśla się § 14 punkt 2

4. § 16 otrzymuje brzmienie:
"Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się przejserowo
w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego bez względu na dochód,
po złożeniu wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego wraz z udokumentowaniem
okoliczności opisanych we wniosku ( zaświadczenie z policji, lekarskie, dokument
urzędu stanu cywilnego, innej)".

5. § 16 ust.2 otrzymuje brzmienie:
Zasiłek szkolny może być przyznany raz lub kilka razy w roku, niezależnie od
otrzymanego stypendium szkolnego, w formie wypłaty gotówkowej w kasie banku
według sporządzonej listy lub przelewu na rachunek bankowy rodziców ucznia
(opiekunów prawnych) lub pełnoletniego ucznia."

6. w § 18 w ustępie 4 dodaje się kolejny tiret :"oświadczenie wnioskodawcy
o przeznaczeniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym."




